

Lampiran : Surat Penyerahan Lapangan
Nomor : 600.1.9.3/461.6/SPL/DBH23/DPU-BM/VI/2024
Tanggal : 20 Juni 2024

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

PROGRAM : PENYELENGGARAAN JALAN
KEGIATAN : PENYELENGGARAAN JALAN KABUPATEN/KOTA
SUB KEGIATAN : REKONSTRUKSI JALAN
PEKERJAAN : REKONSTRUKSI JALAN KUALA KURUN - SARERANGAN (DBH SAWIT TA. 2023)
TA : 2024

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Volume	Harga Satuan	Jumlah Harga Terkoreksi
a	b	c	d	e	f
1.2 (1)	DIVISI 1. UMUM Mobilisasi	LS	1,00	84.267.660,48	84.267.660,48
1.8.(1)	Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas	LS	1,00	3.680.000,00	3.680.000,00
1.19	Keselamatan dan Kesehatan Kerja	LS	1,00	11.499.819,82	11.499.819,82
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					99.447.480,30
2.1 (1)	DIVISI 2. DRAINASE Galian Untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M³	3038,4	41314,14	125.528.882,98
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					125.528.882,98
3.1 (1)	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK Galian Biasa	M³	2.152	43.239,54	93.051.490,08
3.2. (1a)	Timbunan Biasa dari Sumber galian	M³	912	290.378,15	264.824.872,80
3.2. (2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M³	379	356.960,05	135.287.858,95
3.3. (1)	Penyiapan Badan Jalan	M³	65.450	3.482,76	227.946.642,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					721.110.863,83
5.1 (1)	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M³	1.451,25	1.043.119,06	1.513.826.535,83
5.1 (2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	M³	1.773,75	971.660,95	1.723.483.610,06
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					3.237.310.145,89
6.1.(1)	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	8.223,75	28.184,65	231.783.515,44
6.3.(3)	Lataston Lapis Aus (HRS-WC)	Ton	1.083,39	2.203.836,78	2.387.614.729,08
6.3.(8)	Bahan Anti Pengelupasan	Kg	211,30	101.970,00	21.546.261,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					2.640.944.505,52
7.1.(8)	DIVISI 7. STRUKTUR Beton, fc'15 Mpa	M³	429,63	2.338.325,26	1.004.614.681,45
7.9 (1)	Pasangan batu	M³	205,20	1.566.233,63	321.391.140,88
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					1.326.005.822,33
9.2.(1)	DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN Marka Jalan Termoplastik	M²	129,00	243.830,24	31.454.100,96
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 9 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					31.454.100,96
JUMLAH DIVISI 1 + 2 + 3 + 5 + 6 + 7 + 9					8.181.801.801,80
PAJAK PPn 11%					899.998.198,20
TOTAL					9.081.800.000,00
DIBULATKAN					9.081.800.000,00
Terbilang : (Sembilan Milyar Delapan Puluh Satu Juta Delapan Ratus Ribu Rupiah)					

Kuala Kurun, 20 Juni 2024

Penyedia
CV.TATA KONSTRUKSI
Pusat Palangka Raya

Dinas Pekerjaan Umum Kabupaten Gunung Mas
Bidang Bina Marga
Selaku Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)


ARIF WISTONO, A.Md.
Direktur


SCYUF HERINI ADITYA, ST.
NIP. 19670309 201403 2 004